
OB 002781 MEP  187

0B002781 MEP  187

()B002781 MEP   187

JUAN CARLOS REINOSO

「 lGUEROA
03/08/2022′

.

/JUAN CARLOS REINOSO

FIGUEROA
03/08/2022  

.′ 」UAN CARLOS REINOSO
FIGUEROA

03/08/2022  

′ JUAN CARl´ OS REINOSO
FIGUEROA

I              UVIPUTAC10N

215‐ 21‐Ol-004‐ 006

COMISiONES DE SERVI(・ 1()S EN EL PAIS

2:5‐ 21‐02‐004-006
COMIS10Nl・ S DE SERVl(｀ l()S EN EL PAIS

215‐ 21-03-004-001

Sl_ELD()S

215‐ 22-08-007‐999‐ 001

0TROS

i11-03‐ 10

BANCO SCOTIABANK GESTlON MUNICIPAl

Pigina:ldel

DEBE      I HABER

s        748268

20962

20962

144270

濶灘鱒榊さ朧辞呂ゝミ」↑品 lヽN。
AREA Mtlヽ 1(:IPAL

′へP,ヽ ll Rヽ DECRETO DE PAG0
DECRETO N": 1903

ZAPALLAR,O4 de AGOSTO de 2022

VIS'IOS:

DECRETO LEY N"I263, ORGANICO DE LA ADMINISTRACION FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS

PRINCIPI9S Y N9RMAS C9NTABLES BASICAS;CoNSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N. I8695, ORGANICA

CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALI DADES

POR LO SIGUIENTE:
RENDICION DE FONDOS/,

DECRETO : PAGUESE A TRAVES DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) : ILtAN CARLOS REINOSO FIGUEROA

1~  ~ i

OBLlG.   FACTURA I FECHA       PROVEEDOR

(DB 002781 ‖ヽIP   187 03′ 08/2022  t

:Dご
AYC

NA

（δ
芝
つし

934462 /

101Al´ s

L CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS.

ACIA GAMBOA GUAJA
A ADMINISTRAC10N Y FI

934.462 S 934.462

DO
ANZAS

ATRO

gcntc, y comuniquese por orden del Seflor Alcalde

ン

IN E

PA

ICTOR DE

COMPROBANlE DE EGRESO N°

酬 満 鳳ぎ認?
0 5 A602022

DI

FE(lHA

RTIN LECAROS
DEN DEL SR ALCALDE


